




DV Foods N.V.
Gentstraat 56
8760 Meulebeke - België
Tel. +32.51.48.52.64 Fax. +32.51.48.93.62
info@dvfoods.be - www.dvfoods.be

Van apéro tot dessert

Datum: 19/09/2012

TECHNISCHE FICHE

PRODUCT INFORMATIE	
Naam product	Croutons natuur 1,8 kg
Code	402
Houdbaarheid	min. 4 maanden
Opslag omstandigheden	Droog bewaren op ambiante temperatuur < 18°C



VERPAKKING			
Omschrijving	1,8 kg verpakt in een pot, 2 potten verpakt in een gesloten doos		
Materiaal van de verpakking	Doos : karton		
	Pot: polypropyleen		
	Deksel: polypropyleen		
Palettisatie	2 potten / karton 48 kartons / palet	8 kartons / laag 96 potten / palet	6 lagen / palet

SAMENSTELLING	
Grondstof	Desgevallend de samenstelling van samengestelde ingrediënten
Tarwebloem	
Plantaardige olie (palm)	
Zout	
Gist	



DV Foods N.V.
Gentstraat 56
8760 Meulebeke - België
Tel. +32.51.48.52.64 Fax. +32.51.48.93.62
info@dvfoods.be - www.dvfoods.be

Van apéro tot dessert

Datum: 19/09/2012

Voedingswaarden (per 100g of ml)		
Energetische waarde	in KJ	2288
	in Kcal	549
Eiwitten		7,9 g
Koolhydraten		49 g
	Suikers	0,9 g
Vetten	Totale vetten	35,7 g
	Verzadigde vetten	17,2 g
	Mono onverzadigde vetten	
	Poly onverzadigde vetten	
Vezels		2,2 g
Zout		1,75 g

Microbiologische kenmerken	
Kiemgetal	< 5 000 / g
E. Coli	< 5 / g
Gisten	< 500 / g
Schimmels	< 500 / g
Staphylococcus aureus	< 50 / g
Salmonella	afwezig in 25 g
Clostridium perfringens	< 10 / g
Coliformen	< 50 / g

GMO verklaring

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat dit product geproduceerd is met grondstoffen/additieven/aroma's die niet afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen. Dit product geeft geen aanleiding tot een bijkomende specifieke vermelding in de etikettering. (Verordening EG 1829/2003 en 1830/2003)



DV Foods N.V.
Gentstraat 56
8760 Meulebeke - België
Tel. +32.51.48.52.64 Fax. +32.51.48.93.62
info@dvfoods.be - www.dvfoods.be

Van apéro tot dessert

Datum: 19/09/2012

TECHNISCHE FICHE

Allergenenlijst: Alba allergenen			
Melkeiwit	-	Peulvruchten	-
Lactose	-	Noten	-
Ei	-	Notenolie	-
Soja-eiwit	-	Pinda's	-
Soja-olie	-	Pinda - olie	-
Gluten	+	Sesam	-
Tarwe	+	Sesamolie	-
Rogge	-	Glutaminaat (E620-E625)	-
Rundsvlees	-	Sulfiet (E220-E227)	-
Varkensvlees	-	Koriander	-
Kippenvlees	-	Selderij	-
Vis	-	Wortel	-
Weekdieren / schaaldieren	-	Lupine	-
Mais	-	Mosterd	-
Cacao	-		

+ : aanwezig
- : niet aanwezig
? : kan mogelijk sporen bevatten van